(様式第１１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１／２）

令和    年    月    日

一般社団法人全国ＬＰガス協会
会長　　山田 耕司　　殿

令和５年度石油ガス流通合理化対策事業費補助金
補助事業実績報告書

石油ガス流通合理化対策事業費補助金（石油ガス配送合理化・設備整備事業のうち石油ガス小売事業者補修等事業分）業務方法書第１７条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助金交付番号

２．補助事業者
	法人名

	法人登録印

	代表者名
（役職、氏名）

	所在地

	部署名
役職

	電話番号

	FAX番号

	責任者名

	Ｅ－ｍａｉｌ

３．復旧事業所（復旧実施場所）
	法人名
事業所名

	代表者名
（役職、氏名）
	印

	所在地

	部署名
役職

	電話番号

	FAX番号

	責任者名

	Ｅ－ｍａｉｌ

※ 復旧実施場所が補助事業者の所在地と同一の場合は、記入不要です。

（様式第１１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（２／２）

４．実施した事業の内容

５．申請要件
(１)主要設備の復旧内容

６．補助事業に要した経費、補助対象経費及び補助金交付申請額
	項目
	補助事業
に要した経費
	補助対象
経費
	補助率
	補助金
交付申請額

	①設計費
	　　　　　　　　　　　円
	円

円

	②設備費
	　　　　　　円
	円

	③工事費
	円
	円

	④システム
稼動確認費
	円
	　　　　　　　　円

	合計

	３／４
	円

※補助金に係る消費税等仕入控除税額を減額して報告する場合は、次の算式を明記すること。
　　　　　　　　補助金所要額　－　消費税等仕入控除税額　　＝　補助金額
※消費税は円未満を切り捨てる。

７．補助事業の開始日及び完了日
	開  始  日
	　　年　　月　　日
	完  了  日
	　年　　月　　日

　※開始及び完了は、業務細則を参照すること。

８．実施計画報告書
　　別添　石油ガス流通合理化対策事業費補助金に関する実施計画報告書のとおり。（添付）
[bookmark: _GoBack]
11

注１：本用紙を大切に保管してください。（５年間）
注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。